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Valvonnasta huolimatta kirkot jatkavat tehtäväänsä
Kiinan koronavuosien kurittamaa taloutta alettiin korjata vuonna 2023 turismilla. Kiinan tarve avautua ei ole
kuitenkaan heijastunut maan sisäisiin asioihin, vaan ideologisesti linja on pysynyt edelleen hyvin tiukkana.
Kaksi ministeriä siirrettiin pois tehtävistään ja he ovat kadonneet julkisuudesta. Myös entisen pääministerin
äkillinen kuolema herätti kysymyksiä. Perinteisesti korkean tason virkamiesten erottamisia on perusteltu
korruption kitkemisellä, mikä voi sekä pitää paikkansa, että olla tekaistu syy ideologisesti toista mieltä
olevien kitkemiseksi. Linjan tiukkuudesta kertoo myös se, että isänmaallisten arvojen ja niitä painottavien
tekstien opetusta on lisätty, ja valtion työntekijöiden matkustamista ulkomaille on rajoitettu.

Myös uskonnollisten toimijoiden valvonta on edelleen kasvanut. Kirkkojen läheisyydessä on seurattu, kuka
uskonnollisiin tilaisuuksiin osallistuu. Näkyvää seurantaa voi pitää merkkinä viranomaisten tyylistä tehdä
selväksi, että toimintaa tarkkaillaan. Lisäksi valtava määrä valvontakameroita kerää ihmisten liikkeitä
seuraamalla tietoa myös maanalaisen kirkon toiminnasta, johon viranomaisvalvonta ei ole aiemmin
ulottunut.

Muita haasteita Kiinassa vuoden 2023 aikana olivat hurja nuorisotyöttömyysaste ja alhainen syntyvyys.
Lisäksi koronasulkujen ja -rajoitusten vaikutukset mielenterveyteen ovat olleet suuret. Myös
ilmastonmuutoksen aiheuttamat luonnonkatastrofit, taifuunit ja tulvasateet olivat Kiinassa historiallisen
voimakkaita menneenä vuonna.

Haasteiden varjoon meinaa jäädä kaikki positiivinen kehitys, esimerkiksi ilmastonmuutosta hillitsevää
teknologiaa: vihreää energiaa halutaan kehittää ja siihen halutaan panostaa. Lähetysseuran pitkä historia
maassa jatkuu edelleen, ja paikalliset saavat tukea elämäänsä. Toimiipa maassa myös maailmanlaajuisesti
merkittävä Raamatun painaja, jolla tuli vuonna 2023 täyteen 256 miljoonaa painettua Raamattua!

Kiinan kumppanijärjestö Amityn työntekijät
vierailivat Suomessa toukokuussa 2023.

Kuva: Suomen Lähetysseura
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Kehitämme erityisopetusta Kiinassa

Tuloksia 2023

21 616 lasta hyötyi inklusiivisesta opetuksesta

1 138 heistä oli vammaisia lapsia

16 koulua toteutti inklusiivista opetusta kokonaisvaltaisesti

10 000 koulujen oppilasta, opettajaa ja lasten vanhempaa hyötyi työstä välillisesti

Erityislapset huomioidaan yhä useammissa kouluissa
Vuonna 2023 hankkeessa mukana olevien koulujen määrä nousi kuuteentoista. Zhejiangin maakunnassa on
nyt kymmenen koulua ja Sichuanin maakunnassa kuusi koulua, joissa inklusiivinen opetus toimii
kokonaisvaltaisesti.

Tutustumiskäynneillä uusiin ja jo hankkeessa kauemmin mukana olleisiin kouluihin nähtiin, miten
inklusiivinen opetus on kouluissa kehittynyt. Paikallinen yhteistyökumppani Amity Foundation järjesti myös
koulutusta johtajille ja opettajille sekä kaksi seminaaria. Toisessa seminaareista Lishuin koulu perusti
lähiseudun 22 esikoululle inklusiivisen opetuksen yhdistyksen. Tämä edistää paikallista koulujen välistä
yhteistyötä ja inklusiivista esiopetusta.

Koulut tekivät yhteistyötä muiden paikallisten koulujen ja päiväkotien kanssa sekä verkostoituivat
yliopistojen ja yritysten kanssa rakentaen näin pohjaa sille, että kaikki pääsisivät tasavertaisesti osaksi koulua
ja yhteiskuntaa. Kouluissa inklusiivista opetusta kehitettiin esimerkiksi opetussuunnitelmissa, opetuksen
sisällöissä, oppikirjoissa ja opetusstrategioissa. Esimerkkinä monenlaisista aktiviteetista voisi nostaa
menestyksekkäästi järjestetyn inklusiivisen urheilutapahtuman. Hieno uutinen oli myös autohuollon uusi
inklusiivinen linja ammattikoulussa!

Hankkeessa mukana olevat erityisopettajat ja yleisopettajat ovat vuorovaikutuksessa toistensa kanssa, mikä
kehittää heidän ammatillisia taitojaan. Erityisopettajat ymmärtävät nyt paremmin erityisoppilaiden
kohtaamat haasteet tavallisissa kouluympäristöissä. Toisaalta yleisluokkien opettajilla on vähitellen yhä
enemmän erityisopetuksen taitoja, he ymmärtävät inklusiivisen opetuksen arvon ja kohtaavat erityislapset
kärsivällisemmin, ystävällisemmin ja vastuullisemmin. Yhä useammat yleisopettajat näkevät luokkansa
vammaisissa lapsissa myös vahvuuksia, he huolehtivat lapsista aktiivisesti ja huomioivat heidän tarpeensa
kurssin suunnittelussa ja kotitehtävissä.

Monien yleiskoulujen oppilaiden vanhemmat ovat
yleisesti hyväksyneet inklusiivisen opetuksen
hyvin. Tämä poistaa ennakkoluuloja ja tekee myös
vanhempien kasvatustavasta inklusiivisen.

Jokainen hankkeessa mukana oleva koulu
kehitti opetusta oppilaiden todellisten
tarpeiden mukaan. Kuuro lapsi
oppitunnilla. Kuva: Amity Foundation


